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Rozpoczęły się zapisy na bezpłatne zajęcia komputerowe dla seniorów. Zajęcia wyjątkowe, bo

prowadzone wspólnie przez uczniów i nauczycieli ze szkół STO. Dzięki spotkaniom krakowscy seniorzy

poznają nie tylko podstawy wykorzystania nowych technologii – dowiedzą się m.in., jak założyć konto w

mediach społecznościowych. To druga edycja akcji „Profesor Wnuczek", wspólnego przedsięwzięcia

Społecznego Towarzystwa Oświatowego i Luxoft Poland, sponsora wydarzenia.

Przed rokiem uczniowie spotkali się z seniorami czterokrotnie, za każdym razem prowadząc

dwugodzinne zajęcia. Teraz, w odpowiedzi na sugestie uczestników, liczba spotkań została

zwiększona do sześciu (tj. 12 godzin).

Zajęcia komputerowe będą prowadzone w dwóch krakowskich szkołach – w Zespole

Szkół Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO przy ul. Stradomskiej 10 (pierwsze

zajęcia już 4 września) i w Zespole Szkół Społecznych nr 3 STO na os. Dywizjonu 303

nr 35 (pierwsze zajęcia 18 września).

– Zaczniemy od podstaw, oswojenia uczestników z komputerem i nauki bezpiecznego

korzystania z tego narzędzia – mówi Marek Czerwiński, informatyk z ZSO im. J. Słowackiego

STO, autor programu zajęć wykorzystywanego w ramach akcji „Profesor Wnuczek". – Uczniowie

wspólnie z nauczycielami przybliżą seniorom również zasady wyszukiwania informacji w

Internecie, wysyłania wiadomości czy przeglądania zdjęć. Seniorzy dowiedzą się też m.in., jak

założyć konto na portalu Facebook – dodaje.

Kinga Misiarz, Menadżer ds. odpowiedzialności społecznej Luxoft Poland podkreśla, że obecnie

Internet to jedno z ważniejszych narzędzi zdobywania wiedzy i komunikacji nie tylko dla ludzi

młodych. Z roku na rok przybywa również seniorów, którzy chcą korzystać z nowoczesnych

zdobyczy technologii.

– Pierwsza edycja akcji spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem. Seniorzy są coraz

bardziej świadomi tego, że komputer, a zwłaszcza Internet, może ułatwić im codzienne życie. W

trakcie wspólnej akcji STO i Luxoft Poland zdobywają przydatne informacje w przyjaznej

atmosferze. Przy jednym monitorze spotykają się niekiedy nawet trzy pokolenia: dzieci,

rodziców i dziadków. To buduje i wzmacnia ważne relacje międzypokoleniowe – przekonuje

Kinga Misiarz.

To już druga edycja wspólnej akcji Społecznego Towarzystwa Oświatowego i Luxoft Poland –

sponsora wydarzenia. W ramach zajęć uczniowie i nauczyciele ze szkół STO prowadzą zajęcia

komputerowe dla seniorów.

W ubiegłym roku szkolnym akcja odbyła się w 9 szkołach w czterech miastach. Z zajęć

skorzystało wówczas 101 seniorów. W tegorocznej odsłonie weźmie udział niemal 20 szkół.

Warsztaty będą prowadzone w Warszawie, Krakowie, Gdańsku, Poznaniu, Białymstoku,

Częstochowie, Jeleniej Górze, Augustowie, Bytomiu, Człuchowie, Słupsku, Darłowie,

Ciechanowie i Żyrardowie.

Kontakt w sprawie zapisów: Zespół Szkół Ogólnokształcących im. J. Słowackiego STO, ul.

Stradomska 10: Sekretariat, tel./fax 12 421 67 45 / 12 421 67 16.



Zespół Szkół Społecznych nr 3 STO, os. Dywizjonu 303 nr 35: Centrum Informacji Szkolnej, tel.:

12 648 56 37.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

